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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/pilka-do-skakania-gumowa-skaczaca-45-cm-zielona-09-p-6274.html

Opis produktu

Pitka do skakania gumowa
skaczgca 45 cm zielona 09

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy
Szerokos¢ produktu
Ptec

Wiek dziecka
Bohater

Materiat
Certyfikaty, opinie, atesty
Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

36,00 zt
2545898
2545898
8718964104109
8718964104109
2545898

ZD Trading
odcienie zieleni
45

chtopcy

3 lata +

brak

guma

CE

45

45
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GUMOWA PILKA DO SKAKANIA @ 45 cm

Gumowa pitka do skakania to gwarancja dobrej zabawy na $wiezym powietrzu. Swietna zabawka dla kazdego dziecka.
Mnéstwo godzin zabawy gwarantowane!

Pitka wyposazona w uchwyt do trzymania oraz wesoty nadruk.

Kolor pitki: zielony

Pitka do samodzielnego pompowania. Wystana w opakowaniu producenta w stanie nienadmuchanym.
Specyfikacja:

e Wiek: 3+ lat
e Kolor pitki: zielony
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« Srednica pitki: @ 45 cm
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